
２０２５年２月３日 

お知らせ 

四国ガス株式会社 

                  

「ガス生活館ピポット徳島」移転のお知らせ 

 

平素より四国ガスグループをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、老朽化および地震等の災害に備えるため、徳島支店事務

所の建て替え工事を進めてまいりましたが、この度完成の運びとなり、下記

のとおり新事務所１階に、「ガス生活館ピポット徳島」を移転することとなり

ましたのでお知らせいたします。 

ピポット移転に伴いまして、長らくご愛顧いただいておりました南昭和町

での営業を、下記の日程をもって終了させていただきます。グランドオープ

ンまでの期間は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

記 

 

【移転先】 

・新 住 所  〒770-0821  徳島市北出来島町一丁目 26番地 2 

               四国ガス徳島支店 1階 

 

・プレオープン 2025年 4月 14日（月） 

※隣接する旧事務所解体工事の影響により、一部制限のある環境での営

業となります。なお、グランドオープンまでの営業日は以下のとおり

とさせていただきますので、ご来館の際は事前にご確認ください。 

  

・営 業 日  月曜日～土曜日 

・休 館 日  日曜日、祝日 

・グランドオープン 2025年夏頃を予定 

    

【現「ガス生活館ピポット徳島」閉館について】 

・閉 館 日  2025年 2月 16日（日） 

・所 在 地  徳島市南昭和町四丁目 67番 1号 

以上 


